Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 20.05.2020  № 66
Об исключении имущества из казны

и реестра муниципального имущества

Головинского  сельского  поселения
    В связи с принятием решения о заключении с Управлением муниципального имущества, градостроительства и земельных отношений Администрации Угличского муниципального района, на основании подпункта 1 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  Администрация Головинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из  казны Головинского сельского поселения и реестра муниципального имущества земельный участок для обустройства универсальной спортивной площадки, находящийся по адресу: Ярославская область, Угличский р-н, д.Заречье Головинского сельского поселения, кадастровый номер – 76:16:020117:403, площадь – 900+/-11 кв.м., кадастровая стоимость – 905886 рублей.

Информация о государственной регистрации прав – 76-76/010-76/010/001/2015-5831/1 от 22.12.2015г.
2.Контроль за соблюдением всех формальностей, связанных с исключением имущества возложить на главного бухгалтера Г.Н.Соловьеву.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения

Т.Н. Малофеева